
Wacław Mierzejewski Czaplinek, dn. 18.11.2020 r.
Przewodniczący Klubu Radnych SPCz RM

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu RM

!j
4

Burmistrz Czaplinka
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iNTERPELACJA

Szanowny Panie Burmistrzu!

W związku z arbitralnym usunięciem przez Pana Burmistrza elektronicznej
wersji Kuriera Czaplineckiego z oflcjalnej strony internetowej Urzędu
Miejskiego z zakładki Publikacje Lokalne, Stowarzyszenie Przyjaciół Czaplii±a
wystąpiło do Stowarzyszenia Dziennikarzy i Wydawców Repropol z prośbą
o interwencję u Burmistrza Czaplinka (pismo w zał.).
Z informacji Repropolu wynika, że Stowarzyszenie przesłało Panu swoje
stanowisko w tej sprawie z prośbąo jego rozpatrzenie.
Wobec tego, proszę o informację, czy i jakiej odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz
Prezesowi Repropolu, oraz czy w dalszym ciągu podtrzymuje Pan swoją decyzję
o usunięciu elektronicznej wersji Kuriera Czaplineckiego ze stron internetowych

1. Pismo SPCz do Repropolu
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Szanowni Państwo!

Zwracam się z prośbą o rozwiązanie następującego problemu.
Stowarzyszenie Przyjaciół Czaplinka, którego jestem obecnie prezesem, wydaje od

2006 r. bezpłatny lokalny miesięcznik „Kurier Czaplinecki”. Jest on rozprowadzany na terenie
miasta i gminy Czaplinek przez ponad 40 punktów na zasadzie wolontariatu. Wersja
elektroniczna miesięcznika ukazywała się dotychczas m.in. na stronach internetowych Urzędu
Miejskiego. W lutym b.r. Burmistrz Czapibka podjął decyzję o usunięciu Kuriera z zaldadid
Publikacje Lokalne, nie powiadamiając o tym SPCz,
Interwencje w tej sprawie u Burmistrza i w Samorządowym Kolegium Odwoławczym nie
przyniosły oczekiwanych rezultatów.
Korespondencja dotycząca tego problemu w załączeniu.

Czy wobec tego istnieją możliwości prawne, i kto ma w tym zakresie kompetencje, aby
zmusić Burmistrza Czaplinka do przywrócenia wersji elektronicznej miesięcznika na strony
internetowe UM?

pozdrawiam
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Bernard Bubacz

Załączniki:
1. 19.02.20r. — pismo do Burmistrza
2. 26.02.20 r. — odpowiedź Burmistrza
3. 13.03.20 r. — odwołanie do SKO
4. 20.03.20 r. — pismo Burmistrza do 51(0
5. 06.05.20 r. — odpowiedź SKO
6. Kurier Czaplinecki Nr 169


